



Ostrów Wielkopolski, dnia 23.06.2021r.

PZD.261.3.2021.10

ZAPYTANIA DO SWZ – NR 1

Dotyczy postępowania prowadzonego pn.: **„Przebudowa drogi nr 5297P w miejscowości Gutów na odc. dł. ok. 1000m”**

Powiatowy Zarząd Dróg w Ostrowie Wielkopolskim działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.2019 ze zmianami) informuje, że w ww. postępowaniu wpłynęły zapytania do treści SWZ. Poniżej zamieszczamy treść pytań i odpowiedzi.

Pytanie nr 1

Ad kosztorys ofertowy poz nr 18 d.2. rura dwuścienna PEHD SN8 DN400 w kosztorysie ofertowym jest 91 mb natomiast wg planu sytuacyjnego powinno być 104 mb. Prosimy o wyjaśnienie jaka ma być prawidłowa długość.

Odpowiedź:

Zamawiający przypomina, że zgodnie z pkt III.1 SWZ przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych dla ww. zadania na odcinku od km 0+000 do km 0+530. Załączony do postępowania Załącznik nr 2 do SWZ – Kosztorys ofertowy jest prawidłowy.

Pytanie nr 2

Wg. opisu technicznego - tabela 6 oraz planu sytuacyjnego w km 0+798,50 jest rura dwuścienna DN1000 o dł. 12 mb , obrukowanie oraz wyloty z beton szt. 2 - brak tych pozycji w kosztorysie. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający przypomina, że zgodnie z pkt III.1 SWZ przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych dla ww. zadania na odcinku od km 0+000 do km 0+530. Remont przepustu w km 0+798,50 nie mieści się w ww. zakresie. Załączony do postępowania Załącznik nr 2 do SWZ – Kosztorys ofertowy jest prawidłowy.

Pytanie nr 3

Prosimy o uzupełnienie robót ziemnych i zasypek dla brakujących przepustów.

Odpowiedź:

Zamawiający przypomina, że zgodnie z pkt III.1 SWZ przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych dla ww. zadania na odcinku od km 0+000 do km 0+530. Załączony do postępowania Załącznik nr 2 do SWZ – Kosztorys ofertowy jest prawidłowy.

Pytanie nr 4

Ad kosztorys ofertowy poz nr 19 d.2 Obudowy wylotów kolektorów o średnicy 60 cm z kamienia na podsypce cementowo-piaskowej, spoinowanych zaprawą cementową na dnie, ścianach bocznych i ścianie czołowej wylotu, powierzchnia ok. 10m2 jest 14 szt. natomiast wg. planu

sytuacyjnego powinny być 22 szt. Prosimy o ujednoczenie zapisów i dokładne określenie ile sztuk obrobokowania należy wykonać.

Odpowiedź:

Zamawiający przypomina, że zgodnie z pkt III.1 SWZ przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych dla ww. zadania na odcinku od km 0+000 do km 0+530. W tym zakresie do wykonania jest 7 szt. przepustów i 14 szt. obudowy wylotów. Załączony do postępowania Załącznik nr 2 do SWZ – Kosztorys ofertowy jest prawidłowy.

Pytanie nr 5

Ad kosztorys ofertowy poz nr 18 d.2 Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie rur dwuściennych PP SN8 DN 400 zamiast PE HD SN8 DN 400?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie rur dwuściennych PP SN8 DN 400.

Dyrektor
Powiatowego Zarządu Dróg
w Ostrowie Wielkopolskim
mgr inż. Piotr Śniegowski